

WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO

Zamawiający :

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn
Adres strony internetowej: www.zarszyn.pl
e-mail: sekretariat@zarszyn.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 130 000 zł na:

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Jaćmierz – etap II.

Na poniższe zapytania skierowane do Zamawiającego związane z prowadzonym postępowaniem udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z brakiem dostępności na rynku urządzenia zgodnie z opisem w projekcie „wyciąg górny”
Czy Zamawiający dopuści urządzenie zgodne z przesłaną kartą techniczną ?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych. Wskazanie w opisie przedmiotu zamówienia marki lub nazwy handlowe określają standard, klasę produktu, a nie konkretną markę lub producenta. Produkt równoważny nie może być niższego standardu, klasy od produktu wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia, **produkt równoważny musi odpowiadać przeznaczeniu urządzenia wyszczególnionego w dokumentacji, oraz posiadać równoważne funkcje co pozwoli uzyskać efekt założony przez Zamawiającego za pomocą innych rozwiązań technicznych.**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie karuzela o standardowym rynkowym wymiarze średnicy 150 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza karuzele o średnicy minimum 150 cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Podpis osoby uprawnionej
(pieczęć i podpis na oryginale)